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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
23.11.2024 - 15:55 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 25.65 Szal Mateusz 01507 Bydgoszcz 01.12.2022
Rekord Opolszczyzny 19 + 25.65 Szal Mateusz 01507 Bydgoszcz 01.12.2022
Rekord Opolszczyzny 18 26.13 Szal Mateusz 01507 Lublin 19.12.2018
Rekord Opolszczyzny 17 27.11 Pasternak Tomasz 01507 Bydgoszcz 01.12.2022
Rekord Opolszczyzny 16 27.15 Wałcerz Maksymilian 00107 Gorzow 16.12.2020
Rekord Opolszczyzny 15 28.13 Podgórski Patryk 01507 Ostrowiec Sw 15.12.2018
Rekord Opolszczyzny 14 29.09 Roman Mateusz 00107 Strzelce Opolskie 13.12.2014
Rekord Opolszczyzny 13 30.07 Skrzypiec Szymon 00207 Wroclaw 17.10.2020
Rekord Opolszczyzny 12 31.96 Podgórski Patryk 00107 Opole 05.12.2015
Rekord Opolszczyzny - 11 34.82 Frydel Adam 00107 Opole 05.12.2015

Pozycja Rok ur. Czas Pozycja Rok ur. Czas

Dzieci 11 lat i młodsi

1. Łaciak Jakub 13 00307 43.03

2. Szczepaniec Michał 13 02107 44.09 8. Wiktor Hallek 14 00407 51.48
3. Mofina Milan 13 00307 45.10 9. Jasiński Nathan 14 02407 52.51
4. Dudziak Antoni 14 02407 45.77 10. Szega Fabian 13 00307 56.38
5. Król Wojciech 14 02407 46.91 11. Barancewicz Ksawery 15 03901 57.63
6. Doszna Filip 13 02407 48.30 DYSKW. Gronkowski Wojciech 13 03901
7. Kaczmarczyk Leon 14 02407 49.19 DYSKW. Żurek Paweł 14 02407

Młodzik 12-13 lat

1. Wróbel Filip 11 02107 31.14

2. Lecht Jeremiasz 12 02107 35.03 6. Nikonenko Semen 12 02307 41.11
3. Nowicki Borys 12 00307 37.78 7. Bem Adam 12 01707 42.05
4. Studziński Szymon 12 01307 39.71 DYSKW. Kozarów Szymon 12 00307
5. Kanonowicz Wojciech 11 02307 40.05

Junior Młodszy 14 lat

1. Kuterski Mateusz 10 02107 29.95

2. Szydłowski Wiktor 10 01707 30.59 7. Juraszek Bartłomiej 10 02307 32.27
3. Stelmach Jędrzej 10 00307 30.60 8. Łakomy Jakub 10 00805 32.79
4. Smolarek Filip 10 00805 30.66 9. Bachniak Brajan 10 02307 33.49
5. Kumar Ryan 10 01207 31.60 10. Łuszczyna Patryk 10 08001 35.56
6. Witkowski Wojciech 10 01707 31.64 11. Jan Białowąs 10 00307 38.11

Junior 15-16 lat

1. Przybyłek Wiktor 09 01707 28.95

2. Brzeźnicki Michał 08 08001 30.46

Junior Starszy 17-18 lat

1. Warchoł Jan 07 02307 33.12
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Open

1. Kuzmenko Roman 04 02407 27.94

2. Przybyłek Wiktor 09 01707 28.95 20. Kanonowicz Wojciech 11 02307 40.05
3. Kuterski Mateusz 10 02107 29.95 21. Nikonenko Semen 12 02307 41.11
4. Brzeźnicki Michał 08 08001 30.46 22. Bem Adam 12 01707 42.05
5. Szydłowski Wiktor 10 01707 30.59 23. Łaciak Jakub 13 00307 43.03
6. Stelmach Jędrzej 10 00307 30.60 24. Szczepaniec Michał 13 02107 44.09
7. Smolarek Filip 10 00805 30.66 25. Mofina Milan 13 00307 45.10
8. Wróbel Filip 11 02107 31.14 26. Dudziak Antoni 14 02407 45.77
9. Kumar Ryan 10 01207 31.60 27. Król Wojciech 14 02407 46.91

10. Witkowski Wojciech 10 01707 31.64 28. Doszna Filip 13 02407 48.30
11. Juraszek Bartłomiej 10 02307 32.27 29. Kaczmarczyk Leon 14 02407 49.19
12. Łakomy Jakub 10 00805 32.79 30. Wiktor Hallek 14 00407 51.48
13. Warchoł Jan 07 02307 33.12 31. Jasiński Nathan 14 02407 52.51
14. Bachniak Brajan 10 02307 33.49 32. Szega Fabian 13 00307 56.38
15. Lecht Jeremiasz 12 02107 35.03 33. Barancewicz Ksawery 15 03901 57.63
16. Łuszczyna Patryk 10 08001 35.56 DYSKW. Kozarów Szymon 12 00307
17. Nowicki Borys 12 00307 37.78 DYSKW. Gronkowski Wojciech 13 03901
18. Jan Białowąs 10 00307 38.11 DYSKW. Żurek Paweł 14 02407
19. Studziński Szymon 12 01307 39.71

OOZP Dzieci 11 lat i młodsi

1. Łaciak Jakub 13 00307 43.03

2. Szczepaniec Michał 13 02107 44.09 7. Kaczmarczyk Leon 14 02407 49.19
3. Mofina Milan 13 00307 45.10 8. Wiktor Hallek 14 00407 51.48
4. Dudziak Antoni 14 02407 45.77 9. Jasiński Nathan 14 02407 52.51
5. Król Wojciech 14 02407 46.91 10. Szega Fabian 13 00307 56.38
6. Doszna Filip 13 02407 48.30 DYSKW. Żurek Paweł 14 02407

OOZP Młodzik 12-13 lat

1. Wróbel Filip 11 02107 31.14

2. Lecht Jeremiasz 12 02107 35.03 6. Nikonenko Semen 12 02307 41.11
3. Nowicki Borys 12 00307 37.78 7. Bem Adam 12 01707 42.05
4. Studziński Szymon 12 01307 39.71 DYSKW. Kozarów Szymon 12 00307
5. Kanonowicz Wojciech 11 02307 40.05

OOZP Junior Młodszy 14 lat

1. Kuterski Mateusz 10 02107 29.95

2. Szydłowski Wiktor 10 01707 30.59 6. Juraszek Bartłomiej 10 02307 32.27
3. Stelmach Jędrzej 10 00307 30.60 7. Bachniak Brajan 10 02307 33.49
4. Kumar Ryan 10 01207 31.60 8. Jan Białowąs 10 00307 38.11
5. Witkowski Wojciech 10 01707 31.64

OOZP Junior 15-16 lat

1. Przybyłek Wiktor 09 01707 28.95
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m grzbietowy

OOZP Junior Starszy 17-18 lat

1. Warchoł Jan 07 02307 33.12

OOZP Open

1. Kuzmenko Roman 04 02407 27.94

2. Przybyłek Wiktor 09 01707 28.95 17. Nikonenko Semen 12 02307 41.11
3. Kuterski Mateusz 10 02107 29.95 18. Bem Adam 12 01707 42.05
4. Szydłowski Wiktor 10 01707 30.59 19. Łaciak Jakub 13 00307 43.03
5. Stelmach Jędrzej 10 00307 30.60 20. Szczepaniec Michał 13 02107 44.09
6. Wróbel Filip 11 02107 31.14 21. Mofina Milan 13 00307 45.10
7. Kumar Ryan 10 01207 31.60 22. Dudziak Antoni 14 02407 45.77
8. Witkowski Wojciech 10 01707 31.64 23. Król Wojciech 14 02407 46.91
9. Juraszek Bartłomiej 10 02307 32.27 24. Doszna Filip 13 02407 48.30

10. Warchoł Jan 07 02307 33.12 25. Kaczmarczyk Leon 14 02407 49.19
11. Bachniak Brajan 10 02307 33.49 26. Wiktor Hallek 14 00407 51.48
12. Lecht Jeremiasz 12 02107 35.03 27. Jasiński Nathan 14 02407 52.51
13. Nowicki Borys 12 00307 37.78 28. Szega Fabian 13 00307 56.38
14. Jan Białowąs 10 00307 38.11 DYSKW. Kozarów Szymon 12 00307
15. Studziński Szymon 12 01307 39.71 DYSKW. Żurek Paweł 14 02407
16. Kanonowicz Wojciech 11 02307 40.05


